Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil

MUNICÍPIO DE RIACHINHO
Conforme Lei Municipal 006/2017, de 22 de fevereiro de 2017

ANO III Nº 248 RIACHINHO  - TO segunda-feira, 5 de agosto de 2024

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................ 1

EXTRATO DE CONTRATO ....................................... 1

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE .............................. 1

EXTRATO DE CONTRATO ....................................... 1

EXTRATO DE CONTRATO ....................................... 1

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 057/2024

Dispensa nº 036/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

RIACHINHO

CONTRATADO:  CHAGUINHA PRODUÇÕES MUSICAL E

EVENTOS LTDA

 CNPJ: 11.639.170/0001-37

OBJETO: Contratação de diária de locução para apresentação dos

Shows e locução da Cavalgada. Diárias com trio elétrico para

sonorização da Cavalgada. Mine trio para divulgação e

sonorização da Cavalgada

VALOR GLOBAL: R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos

reais)

Riachinho - TO, 12 de julho de 2024.

Ronaildo Bandeira da Cruz

Prefeito Municipal de Riachinho

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO 23/2024

Dispensa nº 017/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

RIACHINHO

CONTRATADO:  DIAS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS

CNPJ: 44.237.976/0001-58

OBJETO: Contratação de pessoa física ou jurídica para a prestação

de serviços na Elaboração da SIOPS (Sistema de Informações

sobre Orçamentos Públicos em Saúde) durante o exercício 2024.

Fica expressa que todas as despesas geradas serão de inteira

responsabilidade do fornecedor contratado, inclusive as

obrigações previdenciárias e trabalhistas para este Fundo

Municipal de Saúde de Riachinho – TO.

VALOR GLOBAL: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais).

Riachinho - TO, 11 de julho de 2024.

Jailson Pereira dos Santos

Secretário Municipal de Saúde

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 19/2024

Dispensa nº 014/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

RIACHINHO

CONTRATADO:  KALINE TORRES LIMA

CNPJ: 49.969.390/0001-00

OBJETO: Contratação de uma empresa para realização dos

Serviços em consultoria em elaboração de instrumentos de Gestão

do SUS (Plano Municipal de Saúde) PAS (Plano Anual de Saúde),

RDQA`s e RAG, junto ao Fundo Municipal de saúde de Riachinho

- TO.

VALOR GLOBAL: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais)

Riachinho - TO, 04 de julho de 2024.

Jailson Pereira dos Santos

Secretário Municipal de Saúde

ATOS DO PODER EXECUTIVO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

SUMÁRIO

Diário Oficial Eletrônico

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20RIACHINHO/DIARIO%20OFICIAL%20RIACHINHO%20247.docx%23_Toc173786941
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20RIACHINHO/DIARIO%20OFICIAL%20RIACHINHO%20247.docx%23_Toc173786943

		2024-08-05T21:49:59-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144